
SOIRÉE – SEMAINE

TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS
Dès 21h15 

Bus de remplacement :

- Au départ de Tournan, toutes les 30 min, jusqu’à 23h56

- Au départ de Villiers-Marne vers Val de Fontenay toutes les 30 min jusqu’à 1h

- Au départ de Noisy le Grand Mont d’Est, toutes 30 min jusqu’à 1h15

- Entre Rosny Bois Perrier et Noisy le Grand Mont d’Est toutes les 30 min

A Val de Fontenay emprunter les RER A vers Paris

Derniers trains :

- 21h22 au départ de Tournan

- 22h05 au départ de Villiers-sur-Marne

- 21h46 en direction de Tournan

- 21h36 en direction de Villiers-sur Marne

13 au 17 JUIN

lundi au vendredi 

Allongement du temps de trajet de 1h30

HAUSSMANN ST-LAZARE <> VILLIERS-TOURNAN

Version 1 du 17 mai 2022

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France Mobilités et 
Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

Appli
Île-de-FranceMobilités transilien.com Appli SNCF Engare

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

TAVA VOHE

Haussmann Saint-Lazare 21:46 21:36

Magenta 21:50 21:40

Rosa Parks 21:53 21:44

Pantin 21:57 21:47

Noisy le Sec 22:01 21:52

Rosny Bois Perrier | 21:55 22:20 22:50 23:10 23:50 0:10 0:50

Rosny Sous Bois | 21:57 22:28 22:58 23:18 23:58 0:18 0:58

Val de Fontenay 22:07 22:00 22:36 23:06 23:26 0:06 0:26 1:06

NOISY LE GRAND MONT D'EST | - 22:53 22:30 22:30 23:00 23:00 23:23 23:30 23:30 23:43 0:00 0:00 0:30 0:30 0:23 0:43 1:00 1:00 1:23

Nogent le Perreux | 22:03 22:45 I I 23:15 I 23:45 I 0:15 I 0:45 I 1:15

Boullereaux Champigny | 22:06 22:55 I I 23:25 I 23:55 I 0:25 I 0:55 I 1:25

Villiers sur Marne-Le Plessis-Tr. 22:14 22:10 23:04 22:40 23:10 23:34 23:40 0:04 0:10 2:34 0:40 1:04 1:10 1:34

Yvris Noisy le Grand 22:17 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22

Emerainville Pontault-Combault 22:21 23:03 23:33 0:03 0:33 1:02 1:33

Roissy en Brie 22:24 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45

Ozoir la Ferrière 22:28 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32 2:02

Gretz Armainvilliers 22:33 23:44 0:14 0:44 1:14 1:44 2:14

Tournan 22:38 23:56 0:26 0:56 1:26 1:53 2:26

BUS DE REMPLACEMENT

HAVA HOVE

Tournan 21:22 21:52 22:26 22:56 23:26 23:56

Gretz Armainvilliers 21:27 22:00 22:34 23:04 23:34 00:04

Ozoir la Ferrière 21:31 22:14 22:48 23:18 23:48 00:18

Roissy en Brie 21:35 22:27 23:01 23:31 00:01 00:31

Emerainville Pontault-Combault 21:39 22:34 23:08 23:38 00:08 00:38

Yvris Noisy le Grand 21:42 22:48 23:22 23:52 00:22 00:52

Villiers sur Marne-Le Plessis-Trév. 21:46 22:05 22:40 22:57 23:10 23:31 00:01 00:31 01:01

Boullereaux Champigny I 22:08 22:49 23:06 23:19 23:40 00:10 00:40 01:10

Nogent le Perreux I 22:11 22:57 23:14 23:27 23:48 00:18 00:48 01:18

NOISY LE GRAND MONT D'EST - I 22:30 I 23:00 I I 23:30 I 00:00 I 00:30 01:01 01:00 01:31

Val de Fontenay 21:52 22:14 22:47 23:10 23:17 23:27 23:40 23:47 00:01 00:17 00:31 00:47 01:09 01:17 01:39

Rosny sous Bois I 22:16 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:17 01:25 01:47

Rosny Bois Perrier 22:19 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:27 01:33 01:57

Noisy le Sec 21:57 22:22 01:44 02:14

Pantin 22:01 22:26 01:54 02:24

Rosa Parks 22:05 22:30 I I

PARIS EST I I 02:06 02:36

Magenta 22:09 22:35

Haussmann Saint-Lazare 22:13 22:39

BUS DE REMPLACEMENT


